



## Amaz ApS

Nytorv 17, 2.  
1450 København K  
CVR-nr. 30599519

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.09.2021

---

**David Nikolaj Rachat-Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Amaz ApS

Nytorv 17, 2.

1450 København K

CVR-nr.: 30599519

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

David Nikolaj Rachat-Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i dattervirksomhed og associeret virksomhed samt formueanbringelse i værdipapirer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et overskud på 13.148 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positiv resultat for regnskabsåret 2021/22.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(14.528)</b>	<b>(15.740)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		13.157.653	0
Andre finansielle indtægter	1	168.212	3.961
Andre finansielle omkostninger	2	(163.697)	(145.544)
<b>Årets resultat</b>		<b>13.147.640</b>	<b>(157.323)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		13.147.640	(157.323)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>13.147.640</b>	<b>(157.323)</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.731.408	2.031.408
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.818.770	3.804.058
Andre tilgodehavender		404.080	400.079
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>6.954.258</b>	<b>6.235.545</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.954.258</b>	<b>6.235.545</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.849.129</b>	<b>33.201</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.849.129</b>	<b>33.201</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.803.387</b>	<b>6.268.746</b>



**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført overskud eller underskud		14.700.887	1.553.247
<b>Egenkapital</b>		<b>14.790.887</b>	<b>1.643.247</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.612.999
Anden gæld		12.500	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.500</b>	<b>4.625.499</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.500</b>	<b>4.625.499</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.803.387</b>	<b>6.268.746</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	90.000	1.553.247	1.643.247
Årets resultat	0	13.147.640	13.147.640
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>90.000</b>	<b>14.700.887</b>	<b>14.790.887</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	4.001	3.961
Valutakursreguleringer	164.211	0
	<b>168.212</b>	<b>3.961</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	163.697	145.544
	<b>163.697</b>	<b>145.544</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	2.031.408	3.804.058	400.079
Tilgange	1.700.000	262	4.001
Afgange	0	(985.550)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.731.408</b>	<b>2.818.770</b>	<b>404.080</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.731.408</b>	<b>2.818.770</b>	<b>404.080</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Raketten ApS	Snekkersten	ApS	34

## 4 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
